專利構想提案檢查表

專利構想表編號：               案名：

收     件 分     案 承  辦  人

日期：

日期：

日期：     EXT：

上述專利提案收悉，唯仍缺少下列ˇ資料，請詳填或／及補齊應附資料後，以密件方式遞送至

專利委員會，以利審查作業。如有任何疑問，請聯絡專利委員會承辦人。

□中文名稱

□英文名稱

□發明人各項資訊

□檢索狀況

□發明緣起

□專利權歸屬

□目前完成程度

□運用狀況

□建議申請專利地區

□對外發表之相關訊息

□緊急提出申請與否

□關鍵字

□構想內容

□填表人、核轉、核決

□個人資料表

□合約書影本

□研究記錄簿封面及內容頁影本

□

表單編號：RM-107-03